PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nO 814/2019 Campo Largo, 18 de Julho de 2019

Senhora Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício n° 48/2019 da Indicação de

Lei dessa Egrégia Casa de Leis, do ilustre Vereador Giovani Marcon, encaminha-se resposta

da Secretaria Municipal de Administração; Tecnologia e Informação acostado na fl. 11.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às
informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.
Atenciosamente;

lima. Sra.

Elisabete Damaceno

Presidente da Comissão de Justiça e Redação

Campo Largo - Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 - Telefone: (41) 3291-5000.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
Secretaria Adjunta de Tecnologia da Informação

Campo Largo, 17 de Julho de 2019

Memorando nO114/2019/T1

Ao Sr. RAFAEL ROGISKI

Secretário Municipal de Administração

Referente ao processo 25691/2019. Solicitação d~ desenvolvimento de sistema para controle de Obras
Públicas

Informamos que está sendo feito um processo interno de validação de sistemas contratados e novas
necessidades de softwares em todas as secretarias da prefeitura. Este é o ponto que inicia o processo
licitatório de software de gestão pública, previsto para ser licitado até o final do ano de 2019 . Tendo em
vista o projeto de lei proposto, confirmamos que incluiremos a análise de viabilidade técnica da solução
proposta no estudo técnico já citado.

Atenciosamente, l-·.b~~~r\~
"'Etikson H. Ferrarmi

Secretário Adjunto de Tecnologia e Informação

Erlkson Henrique Ferrarini
Secretário Adjunto de

Tecnologia e Informaç~o